23/07/2021 Impedidos de contratar com o Poder Publico

b ¢ lrnpedidos de coniratar com o poder publico

Consulta pessoas atualmente impedidas

Q, Pesquisar

Nome

JOAO FRANCISCO LUSTOSA DE MELO
CPF ou CNPJ

78466601368

=2 Exportar para excel

Nome Nao ha pessoas cadastradas






23/07/2021 Detalhamento das Sancoes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS:

Nome: RODRIGO CAMPELO LIMA DE MELO

CPF/CNP): 00723120331

LIMPAR
Data da consulta: 23/07/2021 14:15:19
Data da dltima atualizagdo: 23/07/2021 12:00:05
ORGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SANGAO QUANTIDADE
Menhum registro encontrado

&

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=kUDRIGO+CAMPELO+LIMA+DE+MELO+&cpfCnpj=00723120... 1M1






23/07/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Nome: RODRIGO CAMPELO LIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 00723120331
LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2027 14:56:16
Data da dltima atualizagao: 23/07/2021 12:00:05
ORGAO/ENTIDADE 4 INICIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
T1P0 DA SANGAO saNgio sanchoO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

LHAR I
DETA CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA

Nenhum registro encontrado

www. partaliransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacacSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=<ODRIGO+CAMPELO+LIMA+DE+MELO&cpfCnpj=00723120... 11






TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: RODRIGO CAMPELO LIMA DE MELO

CPF:007.231.203-31

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsaveis com inabilitagio para
0 exercicio de cargo em comissiio ou funciio de confian¢ca no Ambito da administrag¢io
piblica federal, em razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrdaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 15:35:59 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: O134230721153559

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/N






TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: RODRIGO CAMPELO LIMA DE MELO

CPF/CNPJ: 007.231.203-31

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis iniddneos para
participar de licitagio na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagiio consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 15:34:10 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILLITADO:5

Codigo de controle da certiddo: QIA9230721153410

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

R






